עיקרון פומביות הדיון הוא עיקרון יסודי הגובר על כל עיקרון אחר, ואמנם ניתן להגביל עיקרון זה בין היתר מחשש לביטחון המדינה, אך במקרה שבפניי לא שוכנעתי שקיים חשש לביטחון המדינה או כל חשש אחר, על כן, אני דוחה את הבקשה ומתיר פרסום כל הפרשייה, כולל שמו של החשוד.

הדיון יתקיים בדלתיים פתוחות.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשפ"א, 24/05/2021 במעמד הנוכחים.

ז. פלאח

זאיד פלאח, שופט

ב"כ המבקשת:

מכוח סעיף 2ד144 לחוק העונשין וסעיף 24 לחוק המאבק בטרור נדרש אישור יועמ"ש להגשת כתב אישום כי מדובר באירוע הסתה, והסמכות הזו אינה הוֹאצלה לאיש, על מנת לקבל את אישור היועמ"ש אנחנו נדרשים לאישור המשנה לתפקידים מיוחדים, אישור פרקליט המדינה, ורק לאחר מכן את אישורו של היועמ"ש.

אני אוסר על החשוד מלהיכנס לרשת האינטרנט ואני אוסר עליו מלהחזיק ברשותו מכשיר
- 5 המאפשר גישה לרשת האינטרנט וזאת עד ליום 03.06.21 בשעה 12.00.
- 6 ו. ככל שיוגש בעניינו של החשוד כתב אישום, החשוד יתייצב בכל עת שיידרש למשפטו.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור בתנאים מגבילים.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשפ"א, 24/05/2021 במעמד הנוכחים.

ז. פלאח

זאיד פלאח, שופט

ב"כ המבקשת:

אבקש עיכוב ביצוע של ההחלטה לצורך שקילת הגשת ערר.

עו"ד חסן ג'בארין:

הבקשה לא צריכה להיות מאושרת באופן אוטומטי, במיוחד לאחר הנימוקים שבהחלטת ביהמ"ש. אציין שלמעשה וזה נכון מבחינה משפטית, שאין מקרה אחד שאושר מעצר עד תום הליכים לפי עבירות של פרסומים או הסתה, ועל כן אין שום הצדקה.

מ"י 30252-05-21 ימ"ר צפון נ' ח'טיב

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

החלטה

אני מעכב את ביצוע ההחלטה עד ליום ג', 25.5.21 בשעה 12.00, ואולם, על ב"כ המבקשת להודיע בכתב עד היום בשעה 16.00 אם הם מתכוונים להגיש ערר, אחרת ישוחרר התשוד היום

כל הערבויות ייחתמו כעת, ללא קשר להחלטת העיכוב. ...

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשפ"א, 24/05/2021 במעמד הנוכחים.

ז. פלאח

זאיד פלאח, שופט

12
13
14
15
16